Муниципальный орган управления образованием
Управление образованием городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗ

От 21.04.2022 г.

Об участии в региональном мониторинге системы объективности
процедур оценки качества образования и олимпиад школьников

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 20.04.2022 года № 02-01-81/4748 «О
мониторинге системы оценки качества образования на муниципальном и
школьном уровнях», руководствуясь Положением о муниципальном органе
управления образованием Управление образованием городского округа
Красноуфимск, утвержденного решением Думы го Красноуфимск 27.02.2020
г. №54/5 (с изменениями и дополнениями), в целях реализации мероприятий
региональной системы оценки качества образования в Свердловской области
в 2022 году на территории городского округа Красноуфимск

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в региональном мониторинге системы

объективности процедур оценки качества образования и олимпиад
школьников (далее - Мониторинг)

2. Назначить ответственными за проведение Мониторинга ведущего
специалиста МО Управление образованием городского округа Красноуфимск
Торгашеву С.В., методиста ГИМЦ МО Управление образованием городского
округа Красноуфимск Межецкую Н.В.

3. Торгашевой С.В., Межецкой Н.В. обеспечить внесение информации
по муниципальному образованию городской округ Красноуфимск в
информационную систему по ссылке: https://monitor.gia66.ru, в срок до 29
апреля 2022 года и контроль за общеобразовательными организация за
внесение информации в информационную систему.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить
внесение информации в информационную систему по ссылке:
https://monitor.gia66.ru, в срок до 29 апреля 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника МО Управление образованием городского округа Красноуфимск
Сапожникову Н.П.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск - Е.А. Вахрушева

С приказом ознакомлены:

https://monitor.gia66.ru
https://monitor.gia66.ru